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Kuumakäsitellyt teräspuskurit. Koon mittaushalkaisijat on käsin kiillotettu ja
niiden pinta kovuus on Rc 60-62, mikä vähentää koon määrityksessä
tarvittavaa vaivannäköä. Puskureita on saatavilla koko .185" - .368" alueella
.001" välein. Osan viimeiset kolme numeroa (#RD73XXX) ilmoittavat
bushingin koon. Katso muut koot: .185" - .250" .251" - .305" .306 - .368"

Redding Bushing Koon Määrittäminen
Oikea bushing-koko voidaan helposti määrittää mittaamalla ladattujen
patruunoiden ulkopuolinen kauladiametri tarkkuusmikrometrillä tai
mittapihdillä. Vähennä sitten vain .001" pienimmän keskimääräisen
kauladiametrin omaavasta patruunasta. Tämä halkaisijabushing sovittaa
yleensä patruunan kaulat juuri tarpeeksi luodille sopivaksi.

Jos käytät Type “S” -tyyppistä kuulaa etkä käännä patruunakaulasi ulkopuolta,
suosittelemme käyttämään bushingia, joka on .002" pienempi kuin pienin
keskimääräinen kauladiametrisi, ja käyttämään mukana olevaa
laajennuspalloa Type “S” -kuulassasi. Tämä kokoinen bushing antaa sinulle
silti minimaalisen koon (maksimoiden messinkisi käyttöiän) ja laajennuspallo
varmistaa, että jokaisella patruunalla on sama luotipitoisuus.

Redding on todennut, että kun sinulla on tapauksia, joiden kaulaseinämän
paksuus on SAAMI-toleranssin ohuemmalla puolella, ammuttu patruuna
mitataan huomattavasti suuremmaksi (.006" - .010" suuremmaksi) kuin
ladatut patruunat. Näissä olosuhteissa Reddingin testit ovat osoittaneet, että
.001" suurempi bushing (kuin ladattu patruuna) voi antaa halutun
luotipitoisuuden.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING 73 STYLE STEEL BUSHING/.288
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749002021
Valm.nro: 73288
Halkaisija (tuumaa): .288
Toimituksen paino: 0.032kg
Toimituksen korkeus: 8mm
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 611760732881

Tuotekuvaus

Made in USA
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Turvaohjeet STEEL NECK BUSHINGS REDDING 73
STYLE STEEL BUSHING/.288
Johdanto
Kiitos, että valitsit STEEL NECK BUSHINGS REDDING 73 STYLE STEEL BUSHING/.288. Tämä opas tarjoaa
olennaiset turvallisuusohjeet tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue koko opas huolellisesti ennen
puskureiden käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että puskureita käytetään vain niiden tarkoitetuissa käyttötarkoituksissa.
Tarkista aina puskureiden kunto ennen käyttöä. Älä käytä, jos havaitset virheitä.
Pidä puskureita lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Noudata kaikkia paikallisia sääntöjä terästuotteiden käytössä ja hävittämisessä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, käsitellessäsi
puskureita.
Vältä suoraa kontaktia puskureiden reunoihin, jotta vältät viiltoja tai vammoja.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja vaaraalueilta vapaa onnettomuuksien estämiseksi.
Ole varovainen pintakovuuden (Rc 6062) kanssa, joka voi tehdä puskureista alttiimpia kulumiselle
väärinkäytön seurauksena.
Älä ylitä suositeltuja kokoja käytettäessä puskureita.
Noudata valmistajan suosituksia koon määrittämisessä riskien minimoimiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:1.

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit ennen aloittamista.
Varmista, että työskentelyalue on hyvin valaistu ja järjestetty.

Asennus:2.

Valitse tarpeidesi mukaan sopiva bushingkoko. Koko ilmoitetaan osan numeroiden viimeisillä
kolmella numerolla (#RD73XXX).
Aseta bushing oikeaan työkaluun tai koneeseen varovasti varmistaen tiukka istuvuus.
Varmista bushing valmistajan työkalun tai koneen spesifikaatioiden mukaan.

Käyttö:3.

Käytä puskureita johdonmukaisesti ja hallitusti painetta estääksesi vaurioita.
Seuraa toimintaa tarkasti, jotta havaitset mahdolliset viat tai epätavallisen kulumisen.
Käytön jälkeen poista puskureita työkalusta tai koneesta ja tarkista ne vaurioiden varalta.

Hävittämisohjeet
Hävitä käytetyt tai vaurioituneet puskureita paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen
mukaisesti.
Älä hävitä puskureita tavallisessa kotitalousjätteessä. Harkitse sen sijaan metallituotteiden



kierrätysmahdollisuuksia.
Varmista, että kaikki terävät reunat on peitetty tai merkitty vammojen estämiseksi hävittämisen aikana.

Lisätietoja
Turvallisuuskysymyksissä tai lisätuen saamiseksi STEEL NECK BUSHINGS REDDING 73 STYLE STEEL
BUSHING/.288 tuotteesta, tarkista valmistajan yhteystiedot, jotka on sisällytetty tuotepakkaukseesi.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit auttaa varmistamaan STEEL NECK BUSHINGS tuotteesi turvallisen ja
tehokkaan käytön. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen!
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